Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 106/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.602.9329 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para conclusão de quadra do
Colégio Estadual Miltes Furquim, no município de Rio Verde-GO. Empresa
Vencedora: UIN Construtora Ltda-ME, CNPJ: 32.470.212/0001-29, no valor de
R$ 432.795,70. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-
9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

16Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.897

04 202200006075786 Morrinhos Osmundo G. Filho 07/10 até 7h59 de
31/10

31/10 às 8h

202200006064585 Piracanjuba Jose F. Ferreira 07/10 até 8h59 de
31/10

31/10 às 9h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#334837#16#391452/>

Protocolo 334837
<#ABC#334839#16#391455>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
01 202200006070546 Ceres Maria Carmelita 07/10 até 8h59min de

24/10
24/10 às 9h

02 202200006063344 Itapuranga Farnese Rabelo 07/10 até 8h59min de
25/10

25/10 às 9h

01 202200006061655 Morrinhos Juscelino Kubistchek 07/10 até 9h59min de
25/10

25/10 às 10h

02 202200006073981 Novo Gama CEPI Valparaiso 07/10 até 8h59min de
25/10

25/10 às 9h

202200006074743 Pires do Rio Ivan Ferreira 07/10 até 8h59min de
27/10

27/10 às 9h

03 202200006071055 Rodolfo B. de Queiroz 07/10 até 8h59min de
27/10

27/10 às 9h

202200006051200 Planaltina CEPI Água Fria 07/10 até 8h59min de
21/10

21/10 às 9h

02 202200006051243 Ana M. F. de Paula 07/10 até 13h59min
de 21/10

21/10 às 14h

202200006065326 Quirinópolis C.E Castelo Branco 07/10 até 8h59min de
21/10

21/10 às 9h

06 202200006074609 Uruaçu Bernardo Sayão 07/10 até 8h59min de
25/10

25/10 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#334839#16#391455/>

Protocolo 334839
<#ABC#334931#16#391552>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 042/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 042/2022; Proc. nº 2022.0000.602.9250.
Abertura: 17 de novembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Cândido
Dias do município de Jesúpolis - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.472.430,52. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#334931#16#391552/>

Protocolo 334931
<#ABC#334593#16#391184>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 106/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.602.9329 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para conclusão de quadra do Colégio Estadual Miltes Furquim, no município de Rio Verde-GO. Empresa Vencedora: UIN Construtora
Ltda-ME, CNPJ: 32.470.212/0001-29, no valor de R$ 432.795,70. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação,
no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#334593#16#391184/>

Protocolo 334593

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: a8f5cf0d

BRASIL, 7 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 4F781A62-CDB0-4BE7-827D-6A2078F9EF96